
 
 
GJYKATA KUSHTETUESE 
 
 
 

II. PRANIMI ME NGRITJE NË DETYRË 
 
 

Lista e kandidatëve që kanë paraqitur kërkesë për procedurat e pranimit me ngritje në 
detyrë në shërbimin civil në kategorinë e ulët drejtuese për pozicionin Përgjegjës/e(Shef/e) 

i/e sektorit të Financës në Drejtorinë Ekonomike dhe të Burimeve Njerëzore,  
kategoria III-A. 

 
Lista nr.1. 

 
 

Nr. 
 

Emri dhe mbiemri 
i 

Kandidates/it 

 
Profesioni 

 
Vëndi i punës, aktual 

 
1. 

 
David Toro 

 

 
Ekonomist për financë 

 
Drymades Inn Dhermi Vlore 

 
2. 

 
Diana Zebi 

 

 
Ekonomiste për financë 

 
Gjykata Kushtetuese 

 
3. 
 

 
Rovena Koçi 

 
Specialist finance 

 
Gjykata Kushtetuese 

 
 
 
 
 

DREJTORIA EKONOMIKE dhe BURIMEVE NJERËZORE 
 
 
 
 
 
 
Datë, 25.11.2019. 
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